平成２９年１０月

 会 員 各 位

                     公益社団法人脇町法人会

                      会     長 根本 長茂

                     女性部会長 坂東喜美子

ご家庭不用品ご提供のお願い

  拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は

当会運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、当会では社会貢献活動事業として、チャリティーバザーを下記

日程により計画いたしております。

  つきましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、各ご家庭より１品で

 も不用品等をご提供下されば幸いに存じます。事務局までご連絡を頂け

ればお伺い致しますので、何卒ご協力下さいますようお願い申し上げま

す。

また「税を考える週間」事業として、美馬市・つるぎ町内の小学生の

税の優秀作品を１０月２４日（火）～１１月６日月まで、貞光ゆうゆう

館ギャラリーにて展示致しますので、つるぎ町道の駅貞光ゆうゆう館へ

ご近所お誘いの上、お越し頂けますようお待ち致しております。

敬具

記

 1.事 業 名 （公社）脇町法人会女性部会 チャリティーバザー

 2.事業目的 （公社）脇町法人会女性部会 社会貢献事業の一環

       美馬市・つるぎ町内の心身障害者・老年者等福祉向上に

収益金寄付

 3.開催日時  平成２９年１１月４日（土）午前１０時より販売

 4.開催場所  道の駅 つるぎ町貞光ゆうゆう館前広場

事務局連絡先 電話０８８３－５５－２１３３